
RTU AF SP DARBĪBAS PROGRAMMA

2023/2024

RTU AF SP ir studentu organizācija,  kas mērķtiecīgi uzlabo
studējošo ikdienu, sekmē dialogu ar pasniedzējiem, strādā,
lai padarītu studiju vidi studentiem draudzīgu. Mēs esam
studenti, kuriem rūp!

· Studentu pārstāvniecība RTU lēmējinstitūcijās

· Studiju kvalitātes celšana diskutējot ar fakultātes

mācībspēkiem

· Izglītojošu, iesaistošu un salidējošu pasākumu

organizēšana gan studiju, gan brīvā laika satura

veidošanai

· Studentu informēšana par pasākumiem, kurus rīko citi

Arhitektūras nozares pārstāvji

· RTU AF un RTU AF SP atpazīstamības veicināšana

universitātes līmenī

AF SP Mērķi :

AF SP vīzija :

Vienot to AF studentu grupu, kuri ir ieinteresēti investēt
savu enerģiju un rūpes, veidot AF SP kā vietu, kur studenti
var īstenot idejas, kas sekmē kopābūšanu, līdzdarbošanos
un studiju darba kvalitāti.

AF SP valde :

Studentu pašpārvaldes valdi veido 7 cilvēki:

· vadītāja - Elizabete Dreimane

· vadītājas vietniece - Marija Ozola

· mārketinga nodaļas vadītāja - Alisa Grebeņuka

· sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja - Ilze Graumane

· finanšu nodaļas vadītājs - Dominiks Cipkins

· kultūras un sporta nodaļas vadītājs - Artūrs Dāvids

Bieziņš

· studiju nodaļas vadītājs - Timurs Revunovs

Kā arī mūsu pašpārvaldes spēks un atbalsts ir

pašpārvaldes biedri!

Turpmāko pasākumu un ieceru plāns :

· Izstādes veidošana MMājā

· Nakts Arhitektūras skolā

· Podkāsta veidošana

· Piparkūku nami

· Pavasara talka AF terases sakopšanai

· Vieslekciju organizēšana

· Tējas ar Uģi Bratuškinu

· Papīra atkritumu un printēto materiālu apjoma

samazināšana

· Šķiroto atkritumu ieviešana darbnīcās

· Arhitektu plenērs 2024

Kandidātu veikums :

· Arhitektu balle 2023

· Pirmkursnieku nometne "Kodolreakcijas rasējumā"

· Arhitektu plenērs 2023

· Pārgājiens "Meklējot betona ziedu"

· Saliedējošais pārgājiens ar DITF, MLĶF, MTAF

· Pirmkursnieku iesvētības "Bezjumtnieki"

· Arhitektu pikniks

Šodien mēs darīsim to, ko citi nedara, lai rīt
mēs sasniegtu to, ko citi nevar!

Attīstības plāns :

· Komunikācijas uzlabošana studējošo un mācībspēku,

kā arī administrācijas starpā

· Kvalitatīvas sēdes, kurās tiek informēts par fakultātes

aktualitātēm

· Lielsponsora piesaiste


	Sheets and Views
	Darbības plāns-Model


